attività da svolgersi nel predetto immobile di proprietà comunale a ciò appositamente destinato, 

comprensivo degli arredi e attrezzature come meglio specificato in apposita relazione di stima 

(ALLEGATO F) dalla quale risulta un valore di locazione dell’immobile pari ad euro 3.532,20 

(tremilacinquecentotrentadue virgola venti) al mese. 

La stima dei costi di gestione del centro è stata valutata in € 27.020,00 (euro ventisettemilaventi 

virgola zero zero) calcolati sulla base di una stima sommaria delle spese come risulta nell’allegato E. 

Il Comune di Locorotondo potrà riconoscere anche un contributo finanziario per i servizi da attivarsi, 

che sarà definito successivamente alla definizione della proposta progettuale, alla quale dovrà essere